KNIPEX ИНСТРУМЕНТЫ ЭЛЕКТРОИЗОЛИРОВАННЫЕ
Инструмент для удаления изоляции
	O для одно-, много- и тонкожильного кабеля с макс. ∅ 5,0 мм
или поперечным сечением провода 10 мм², с пластиковой
или резиновой изоляцией
	O простая настройка на необходимый диаметр кабелей или жгутов
винтом с накатанной головкой и контргайкой
	O специальная инструментальная сталь, кованая, закаленная
в масле
	O клещи хромированные, ручки изолированные, отвечают нормам
VDE, IEC 60900, DIN EN 60900
Номер
артикула
EAN
4003773-
Диапазон
для зачистки,
∅ мм
Диапазон
для зачистки,
мм2 AWG мм грамм
KN-1107160 015499 5,0 10,0 7 160 180
KN-1107160
Пассатижи удлиненные
вытянутая форма головки для работы в труднодоступных местах
	O особенно удобны в обращении: идеальны для работы в трудно-
доступном месте благодаря тонкой головке с суженными
губками (устойчивыми к скручиванию)
	O захватная поверхность с одной стороны выпуклая — для надеж-
ного захвата плоских деталей. Фрезерованная канавка в зоне
раствора обеспечивает надежное удержание и вытягивание
мелких деталей, например, гвоздей, штифтов и болтов
	O универсальные и надежные тонкогубцы для работы на выезде
	O легкое резание благодаря эффективному шарниру с высокой
передачей усилий
	O с режущими кромками для мягкой, средней и жесткой проволо-
ки. Большой срок службы и стабильные кончики губок
	O специальная инструментальная сталь особого качества, кованая,
многократно закаленная в масле
	O с надежным изолированным креплением для страховки инстру-
мента от падения с высоты
KN-0826145Т
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм ∅ мм мм2 мм грамм
KN-0826145Т 081401 3,00 2,00 8,00 16,00 145 145
KN-0826145TBK 081753 3,00 2,00 8,00 16,00 145 145
Инструмент для удаления изоляции
	O для одно-, много-  и тонкожильного кабелей с пластмассовой
или резиновой изоляцией ∅ 5,0 мм и сечением 10,0 мм²
	O простая настройка на необходимый диаметр кабелей или жгутов
винтом с накатанной головкой и контргайкой
	O форма 1: без раскрывающей пружины
KN-1106160Т
Номер
артикула
EAN
4003773- AWG мм грамм
KN-1106160T 081418 ∅ 5,0 мм; 10,0 мм² 7 160 160
KN-1106160TBK 081760 ∅ 5,0 мм; 10,0 мм² 7 160